

Hana Horská

obj.č. 51/2017

Příkazce operace: .....  
Správce rozpočtu: .....

**Od:** Insgraf <prodej@insgraf.cz>  
**Odesláno:** pondělí 3. července 2017 17:49  
**Komu:** =?UTF-8?B?  
WsOha2xhZG7DrSDFoWtvbGEgYSBNYXRlxZlza8OhIMWha29sYSwgQ2hvbXV0? = ?  
UTF-8?B?  
b3YsIDE3LiBsaXN0b3BhZHUgNDcyOCwgcmWZw61zcMSbdmtvdsOhIG9yZ2Fu? = ?  
UTF-8?B?aXphY2UgTWdyLiBIYW5hIEhvcnNrw6E=?=  
**Předmět:** [Insgraf] Potvrzení objednávky - Insgraf - barevný svět pro naše děti

# insGraf®

Dobrý den paní/pane **Mgr. Hana Horská,**

Děkujeme Vám za Váš nákup.

Jako poděkování jsme pro Vám připravili DÁREK.

V e-mailu, který od nás obdržíte po odeslání zásilky budete informováni o stavu věrnostních bodů, za které si můžete vybrat DÁREK.

Nabídka dárků je zde: <http://www.insgraf.cz/content/19-darky-za-body-odmenujeme-za-vernost>

## Detaily objednávky

Objednávka: **6158** vytvořena **2017-07-03 17:49:04**

Platba: **Bankovní převod po dodání zboží**

Kód	Produkt	Jedn. cena	Množství	Cena celkem
D095360-05	<b>INLAND nízký regál s policí</b>	1 399,00 Kč	4	5 596,00 Kč
D095361-05	<b>INLAND nízký regál s poličkou a předěly</b>	1 599,00 Kč	4	6 396,00 Kč
D095362-05	<b>INLAND střední regál se 2 poličkami</b>	1 699,00 Kč	2	3 398,00 Kč
D095363-05	<b>INLAND regál střední se 2 poličkami s předěly</b>	1 999,00 Kč	2	3 998,00 Kč
D095364-05	<b>INLAND vysoký regál se 3 policemi</b>	2 199,00 Kč	2	4 398,00 Kč
D095365-05	<b>INLAND vysoký regál se 3 policemi a předěly</b>	2 599,00 Kč	2	5 198,00 Kč
ZEST5032	<b>INLAND sestava 4</b>	16 168,00 Kč	2	32 336,00 Kč

515033	<b>Bílá magnetická tabule závěsná velká</b>	1 299,00 Kč	6	7 794,00 Kč
048002	<b>Konferenční židle ISO Black hnědá</b>	699,00 Kč	2	1 398,00 Kč
D094352-05	<b>Regál se skříňkou - Deska : javor</b>	2 999,00 Kč	2	5 998,00 Kč
D094360-05	<b>Komoda se 3 zásuvkami a policí - Deska : javor</b>	3 999,00 Kč	2	7 998,00 Kč
092731	<b>Pscací stůl Vigo se zaoblenými rohy, 2 skříňkami a zásuvkou, javor</b>	3 399,00 Kč	1	3 399,00 Kč
				Zboží 87 907,00 Kč
				Slevy 0,00 Kč
				Poštovné (Výše dopravného je orientační a může být upřesněna) 0,00 Kč
				<b>DPH celkem 15 256,59 Kč</b>
				<b>Celkem k úhradě 87 907,00 Kč</b>

Přeprava

Dopravce: **PŘEPRAVNÍ FIRMOU**

DODACÍ ADRESA	FAKTURAČNÍ ADRESA
<b>Základní škola a Mateřská škola, Chomutov, 17. listopadu 4728, příspěvková organizace Mgr. Hana Horská</b> 17. listopadu 4728 Základní škola a Mateřská škola 43004 Chomutov Česká republika 474 656 598	<b>Základní škola a Mateřská škola, Chomutov, 17. listopadu 4728, příspěvková organizace Mgr. Hana Horská</b> 17. listopadu 4728 Základní škola a Mateřská škola 43004 Chomutov Česká republika 474 656 598

**Zpráva zákazníka: Žádáme o dodání zboží nejpozději do 18.8.2017, žádáme den předem oznámit telefonicky na mobil 777 646 450, po dodání zboží žádáme o zajištění montáže nábytku zdarma.**